
• 

U NIVERS I DADE DE BRAS f L I A 

GAB I NE T E DO REITOR 

• 

ATO DA REITORIA Nº S32. /86 
• 

• 

• FUNDAÇÃO O PRESIDENTE DA E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• , - -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista a aprovaçao da 

estrutura organizacional da Diretoria de Orçamento e Finanças e de 
, , 

acordo com o Art . 8º do Plano de Cargos e Salarios e de Beneficios 
e Vantagens , 

R E S O L V E : 

Designar os 
cerem as seguintes funções 
de 1986 . 

servidores abaixo relacionados, para exer 

I 

• 

• 

-• 
gratificadas, a partir de l° de outubro 

- Secretaria de Diretoria (FG-6) 
MEIRY COLETA DA SILVA - Mat. 72052 

- Coordenador Administrativo (FG-8) 
MARIA DAS GRAÇAS QUEIROZ DE BRITO - Mat . 048909 

CI~EFE DE DIVISÃO (1Hi-6) 

- , - Divisa0 de Analise e Planejamento 
SAMUEL FARIA DE ABREU - Mat o 092088 

-- Divisa0 de Cadastramento e Controle 
CREUSA SANTANA DE SOUSA - Mat . 056910 

-- Divisa0 de Controle da Despesa 
MÔNICA VICENTINA LE140S BHAZ-Mat . 062651 

- -' - Divisa0 de Execuçao Contabil 
, 

JOSE VIRIATO RODRIGUES - Mat. 001384 
- - , - Divisa0 de Execuçao Orçame ntaria 

EDILSON FERREIRA DOS SANTOS - Mat . 095257 

- Divisão 
EDUAHDO 

-de Programaçao e Estudos Financeiro s 
TADEU VIEIRA - Mato 7390 2 2 

\ k o 

.. 



• 

UN I VERS I DADE DE BRASIL I A 
. 2 

GAB I NETE 00 REITOR 

- -- Divisa0 de Execuçao Financeira 
, 

JOSE SINVAL MASCARENHAS DA SILVA - mat, 90450 
- , 

- Divisa0 de Planejamento Orçamentario 
, , 

JOSE DO EGITO CANDEIRA MARINHO JUNIOR - I~at. 082783 
- , - Divisa0 de Acompanhamento e Controle Orçamentario 

ZAILTON ALMIRO PEDREIRA BATALHA - Mat , 581950 

Ci-HElFE DE SEÇÃO (FG-B ) 

- , 
- Seçao de Analise 

EDSON AZEVEDO RIBEIRO - Mat. 121410 

- Seção de Planejamento I 

ROSÂNGELA BARZ BERNO - Mat . 121371 

-- Seçao de Preparo de Pagamentos e Encargos 
ANTONIO DAMIÃO DE SOUZA - Mat . 119792 

- Seção 
LUCAS 

-

-de Liquidaçao da Despesa 
VIEIRA FILHO - Mat. 109096 

. - Seçao de Atividades Auxiliares . 
, 

• 

ZILA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA RODRIGUES - Mat. 116483 

- Seção de Contabilidade Financeira 
JOARDO ANTONIO DE DEUS PASSOS - Mat . 106976 

• 

- Seção de Contabilidade Patrimonial 
J OÃO BOSCO DE MEDEIROS DANTAS - Mat . 052892 

- Seção de Empenho e Liquidação . 
JOSÉ DA CRUZ REZENDE FILHO - Mat. 093955 

- Seção de Exame de Contas 
EDVALDO TEIXEIRA DE SOUZA - Mat . 001431 

_ _ A 

- Seçao de Prestaçao de Contas de Convenios 
ARIOSTO NOGUEIRA LUSTOSA - Mat. 084425 

- Seção de Preparo de Pagamentos 
, , 

JOSE DE ARIMATEIA BRITO - Mat. 093661 

-- Seçao de Pagadoria 
, 

LUIZIMAR NOBREGA NASIASENE - i'la t . 000342 

• 

• 

de 1986. 

• 

CRISTOVAM BUARQUE 
Heitor 

-


	Ato da Reitoria 532 A_1986_JPG
	Ato da Reitoria 532 B_1986_JPG

